10.01.2017 №2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН
ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования
 земельным участком

В соответствии со статьей 53 Земельного Кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального Закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», Федеральным Законом  от 21.07.97г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», Федеральным Законом от 06.10.03г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст.42, ст. 55  Устава Ершовского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок с кадастровым номером 38:17:040501:16, из категории земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической обороны, безопасности и земли иного специального назначения, с разрешенным использованием: для размещения пождепо; общей площадью 2118 кв.м., расположенный по адресу: Иркутская область, Усть-Илимский район, с.Ершово.
2. Зарегистрировать прекращение права постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего постановления, в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Иркутской области в установленном законом порядке.
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Ершовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ершовского  муниципального образования в сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на специалиста администрации Ершовского муниципального образования Т.В. Павловец.

Глава администрации Ершовского
муниципального образования                                                                 А.В.Квитка